
SMLOUVA
o Zajištění uměleckého pořadu

- vystoupení Romana Horkého a skupiny Kamelot

ı. sMLqi sTRANY

Radek Konečný
Bytem: 690 02 Břeclav, Slovácka 2711/3
IČ: 07777965
Bankovní spojení:UniCredit Bank Czech Republic,a.s.
Čisıø účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
(dále jen "Dodavatel")
Dodavatel není plátce DPH.

a

Dům kultury v Kroměříži, p. o.
Se Sídlem: Tovačovskěho 2828/22, 767 01 Kroměříž
IČ: 70962642
DIČ: CZ 70962642
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající:
Odpovědná panna v den vyatoupení:
Tel.:
E-mail:
(dale jen „Pořadate|“)

na Základě elektronické objednávky ze dne: 19. 10. 2018 a ústní domluvy Ze dne 18.1.2019
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu.

ıı. PŘEDMĚT sMLoUvY

2.1. Předmětem teta amłauvv je vymezení prav a pevinnaati amiuvníah atran při realizaci
vvataupeni hudebni skupiny Kamelet. Dadavatei ae zavazuje zajistit pra peřadateíe živě
vvateupeni hudební Skupiny Kamelat (dale jen "L'ıůinkujíei'*) v ramai akce erganizavane
peřadatelem (dale jen "vvateupeni"} a Pařadatel ae za te zavazuje zaplatit umělci

dehednuteu edměnu, vše za padminek v teta amíauve atanevenveh.



3.1.

3.2.

3.3.

Speciflkace vystoupení:
datum konání akce: 24. 4. 2018
místo konání akce: Dům kultury v Kroměříži, divadelní sál
Zpřístupnění místa vystoupení pro techniku: 15:00 hodin
Zvuková Zkouška bez přítomnosti diváků v místě vystoupení: 18:00 hodin
Zpřístupnění místa vystoupení pro diváky: 18:30 hodin
Oficiální Začátek vystoupení: 19:00 hodin
délka trvání vystoupení: 90 minut bez přestávky (pokud na ni pořadatel sám netrvá)
host: Coffee kvartet

ııı. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit Dodavateli smluvní produkční náklady
55.000 Kč. V dohodnuté ceně je zahrnuto: dopravaI honorářeı Zvukař, zvuková
aparatura, plakáty Zdarma.

Poštovné Za objednané plakáty Pořadatel uhradí formou dobírky. Daňový doklad Za
pnštnvnè Si vyžádá 0d česká pnšty Pørflúflta pri převzetí záfliıky.

Pořadatel Se zavazuje uhradit celkovou částku převodem na účet Dodavatele na
základě faktury se splatností 7 dnů od předmětného vystoupení dle podepsané
smlouvy a vystaveného daňového dokladu Dodavatelé.

IV. POVINNOSTI DODAVATELE

Dodavatel je povinen:
Zajistit pro pořadatele vystoupení účinkujících dle specifikace v bodě 2.2. této Smlouvy.
Zajistit pro pořadatele vystoupení kompletní zvukovou a araturu dostatečného
výkonu včetně vlastního zvukového technika (zvuka
Zajistit kompletní nástrojové vybavení a nástrojovou aparaturu účinkujících
Dodat pořadateli repertoárový list vystoupení. Ten je přiložen k této smlouvě jako Příloha
č. 1
Dodavatel včas dodá pořadateli objednané množství plakátů. Celkové množství
objednaných plakátů: A2 , 30 kusů
Dodavatel prohlašuje, že interpreti mají právo ve smyslu předmětné smlouvy veřejně
produkovat autorská díla, uvedená v repertoárovém listěI tedy dílaI která budou
interpretovat v rámci Svého vystoupení.

v. PovıNNosTı POŘADATELE

Pořadatel je povinen:
Zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupeni
Pořadatel odpovídá Za případné úrazy a majetkové škody účinkujících vzniklé
v souvislosti s vystoupením. pokud nebyly prokazatelně Zaviněny účinkujícímil či jejich
doprovodem, tj. pokud vzniknou Zejména v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti
a ochraně Zdraví, při nedodržení technických norem a obecně Závazných předpisů Ze
strany pořadatele.



C)

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

Pořadatel Zajistí, aby bez předešlého souhlasu umělce nebyly pořizovány profesionální
zvukové, obrazové ani zvukově-obrazové Záznamy Z vystoupeníl nebo Záznam
jakéhokoli uměleckého výkonu, realizovaného v Souvislosti s vystoupenímı ani žádné
obrazové Snímky (profesionální fotografie), či Zachyceni projevů osobní povahy
účinkujícich vyjma akreditovaných novinářů (pouze pro Zpravodajské účely) a pořadatele
(pouze pro vlastní nekomerční a vnitřní potřeby), vždy však pouze po předchozím
souhlasu produkce do odjezdu účinkujících z místa konání.
Pořadatel Zajistí, aby na Zaslaných plakátech nebyla přelepována loga sponzorů.

Pořadatel se Zavazuje uhradit Za vystoupení včas a řádně veškeré poplatky/odvody
ve prospěch OSA

Pořadatel zajistí možnost příjezdu k místu konání koncertu. pokud možno co nejblíže
kjevišti. Je-li místo v Zóně s dopravním omezením, Zajistí povolení potřebná k vjezdu a
parkování až do odjezdu účinkujících.

Pořadatel je povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti, či náhradní kryté prostory
v případě konání akce v přírodním prostředí.

Pořadatel Zajistí na svoje náklady 3 hodiny před vystoupením a 1/z hodiny po skončení
vystoupení minimálně dva pomocníky pro stěhování Zvukové a nástrojové aparatury.
V případě nedodržení tohoto bodu bude pořadateli účtován umělcem smluvní poplatek
3.000 Kč.

Pořadatel je povinen Zajistit přívod el. energie: 3× 400 V l 32 A, případně 1x 230 V l 16 A
- ve vzdálenosti do 10 m od pódia, místo pro Zvukaře, mix a příslušenství v ose
uprostřed sálu nebo ve 2/3 hlediště

Pořadatel Zajistí Zázemí pro účinkující, a to 1 uzamykatelnou šatnu pro 6-10 osob nebo 2
menší uzamykatelné šatny, ato výlučně pro interpreta. produkci ajejieh doprovod.
Šatny musí ebeahovat minimálně jednou elektrickou Zasuvku 220, umyvadlo S tekoucí
vodou, zrcadlo, ručníky, odpadkový košl stoly, židle a musí být situovány vrámcí
možností v minimálním dosahu toalet. V případě místa konání koncertu venku, pořadatel
zajistí uzamykatelný či hlídaný prostor.

Pořadatel zajistí plnohodnotné osvětlení pódia vyplývající Z potřeb představení a podle
instrukcí techniků Dodavatele.

V případě vystoupení v sále pořadatel Zajistí teplotu minimálně 17° C.

Pořadatel Zajistí prostor pro prodej CD, triček a ostatního merchandisíngu kapely, tzn.
stůl o min. rozměrech 1,5x2 metry, 2 židle ve foyer nebo prostoru k tomu vhodném, a to
bez nároku na provizi Z prodeje.

vı. TRVÁNÍ sMLouvY

Účinnost této smlouvy může být ukončena:
dohodou

odstoupením od smlouvy.



6.2.

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

9.1.

9.2.

9.3.

Smlouvu nelze jednostranně vypovédět.

vıı. osTATNí PRÁVA A PovıNNosTı

V případě, že Pořadatel Zruší jıž smluvně potvrzená vystoupení v době 40 a více dní
před vystoupením, Zaplatí Dodavateli Smluvní poplatek odpovídající 20% Smluvní částky.
V případěI že Zruší Pořadatel již smluvně potvrzené vystoupení v době 39-7 dní před
vystoupením, Zaplatí Dodavateli smluvní poplatek odpovídající 70% smluvní částky.
V případě, že Zruší Pořadatel již smluvně potvrzené vystoupení v době 6-0 dní před
vystoupením, zaplatí Dodavateli Smluvní poplatek odpovídající 100% smluvní částky.
Toto platí i v případě neuskutečnění akce Z důvodů nedodržení technických podmínek
Z článku V. této smlouvy.

Pokud bude konání koncertu Znemožněno vdůsledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelné události ležící mimo smluvní Strany, např. přírodní katastrofa, epidemie,
úřední Zákaz, apod. nebo Zdůvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události na
Straně účinkujících, např. úraz, úmrtí vrodině, nemoc apod. mají obě smluvní strany
právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Tyto
Skutečnosti je nutno prokazatelně doložit. Obě Strany mají právo na náhradní termín.

Obě strany se Zavazují v případě vzniku nepředvidatelné události o této skutečnosti
druhou stranu seznámit neprodleně.

vııı. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Pořadatel povoluje vyvěšení reklamních tabulí partnerů Dodavatelé v prostoru konání
vystoupení.

Pořadatel poskytne předem dohodnutý počet volných vstupenek na vystoupení za
účelem naplnění dohod S reklamními partnery Skupiny Kamelot.

ıx. ZÁVÉREČNÁ usTANovENi

Vztahy smluvních stran vzniklé na Základé této smlouvy a též vztahy výslovně touto
Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Smluvní vztah je podřízen výlučně
právnímu řádu České republiky.

`Je-li některé z ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné či stane-li
se takovým v budoucnu, je či bude neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné pouze toto
ustanovení a nedotýká se to platnosti, účinnosti a vynutitelnosti ostatních ustanovení
smlouvy, pokud Z povahy nebo obsahu anebo okolností, pro něž bylo takové ustanovení
vytvořeno, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní
strany se Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které v nejvyšší
možné míře bude odpovídat účelu a obsahu vadného ustanovení.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopísech, Z nichž každý má povahu originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné

4



pouze se souhlasem obou Smluvních stran formou číslovaných dodatků Za předpokladu
dodržení písemné formy. Dodržení písemné formy plati i pro zrušení smlouvy. Veškeré
přílohy smlouvy musí být číslovány atvoří nedílnou součást této Smlouvy a jejich
nedodržení v jakémkoliv bodě bez předchozí konzultace S umělcem vede k ohrožení
realizace vystoupení vinou pořadatele.

9.41 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla
sepsana na Základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle a nebyla ujednana za jinak
jednostranně nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

9.5 Dům kultury v Kroměříži p.o., Tovačovského 2858l 767 01 Kroměříž je povinným
Subjektem podle § 2 odst. 1 Zákona o registru Smluv a obě strany berou na vědomí, že
ůdaje ve Smlouvě uvedené budou zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb. v platném Znění _

Za „Dodavatele“ Za „Pořadatele“

Břecla Kroměříž:

i Dif-:
J Im'u'nlťü'i'żfl'riůiin ÍJ'e'I':

'H'ı'i' l'l! lá'lłílľv'líilłíf.

- ıíz'ťzrz 'rtífírlzúflız J- mír: t?z,'í.iı‹íh:_.h_vıı __ _ _ _



PŘÍLOHA č. 1
REPERTOÁRovÝ LIST PRO OSA

Termín konání: 24. 4. 2018
Místo konání koncertu: Dům kultury v KroměřížiI divadelní Sál
Pořadatel:

23. Poeta: on the road
24.Země tvých dlaní
25. Okouzlení
26. Nezapomeň na mě
27. Poslední ráj
28. Hvězda
29. Otevřené dveře
30. Hardegg
31. Kavčice
32. Babí léto
33.Tah|e Země není pro starý
34. Paměť slonü
35.Země antilop
36. Pozor, tunel!
37. Když vlaky jedou
38. Dopis na rozloučenou
39. Levnej hotel
40. V končině nanebevzatě
41 .Zrození hvězd
42. Cikáni
43. Zachraňte koně
44.ČaS rozchodů

(autor hudby a textu Roman Horký)
(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)
(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)
(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)
(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)
(a_ı.ı|or hudby a Lęıttu Rüı'_n_čjı_n Hflrk'ı'tl
(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)

(autor hudby a textu Roman Horký)




